“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

DECRETO Nº 9776/2025

     “Nomeia Presidente do Conselho Municipal de
Turismo- COMTUR.”

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de São

Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, e em conformidade com o inciso VIII, do artigo 69, da

Lei Orgânica do Município.

Considerando a eleição para formação da Lista Triplice, conforme ata da reunião odinária do

Conselho Municipal de Turismo – COMTUR, realizada no dia 11 de junho de 2025.registrada no DOEM

edição 1998 de 12 de junho de 2025, é que:

DECRETA

Artigo 1º- Fica nomeado como Presidente do Conselho Municipal de Turismo- COMTUR, o

Sr. Pedro Kalim Farha, representante dos empresários do segmento de Restaurantes e Bares

diferenciados.

Artigo 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário, em especial o Decreto nº 7497/2019.

                  São Sebastião, 01 de  julho de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO
Prefeito

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/